
 
        QUILMES, 10 de julio de 2023 

 

 

VISTO el Expediente Nº 827-1011/23, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que mediante el citado Expediente la Secretaría de Extensión 

Universitaria tramita las actuaciones concernientes al otorgamiento de los 

beneficios previstos en el Reglamento de becas de apoyo económico a los 

estudios universitarios de la modalidad virtual, aprobado por Resolución (CS) Nº 

220/17. 

  Que, de acuerdo a lo informado por el Programa Institucional de 

Asuntos Estudiantiles, se ha realizado en esta oportunidad la convocatoria para el 

otorgamiento de las Becas de Apoyo Económico para estudiantes de grado y pre-

grado de la modalidad virtual, por el período comprendido entre el 1° de agosto de 

2023 y hasta el 31 de julio de 2024. 

  Que, en tal sentido, se hallan incorporados a las presentes 

actuaciones los antecedentes de las postulaciones recibidas. 

  Que ha tomado intervención la Comisión de Becas, realizando las 

ponderaciones de su competencia y elevando el consecuente listado de 

beneficiarios. 

  Que la Subsecretaría Legal y Técnica ha tomado intervención 

mediante Dictamen N° 689/22. 

Que la presente se dicta en virtud de las atribuciones conferidas al 

Rector por el Artículo 76° del Estatuto Universitario. 

 

Por ello,  

 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES 

“AD-REFERÉNDUM” DEL CONSEJO SUPERIOR 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º: Aprobar el otorgamiento de las Becas de Apoyo Económico para 

estudiantes de grado y pre-grado de la modalidad virtual, por el período 



 
comprendido entre el 1° de agosto de 2023 y hasta el 31 de julio de 2024, de 

acuerdo al detalle que luce como Anexo I de la presente. 

ARTÍCULO 2º: Desestimar las solicitudes presentadas que se detallan en el 

Anexo II, por incumplir con los requerimientos y/o documentación a presentar, de 

acuerdo con las previsiones estatuidas en el Reglamento vigente. 

ARTÍCULO 3°: Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y 

archívese. 

 
RESOLUCIÓN (R) Nº: 720/23 

Firmado digitalmente por: DI TOMASO
Raúl Cayetano
Secretario de Extensión Universitaria
UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES

Firmado digitalmente por: FIHMAN
Daniel
Secretario General
UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES

Firmado digitalmente por: ALFONSO
Alfredo
RECTOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES



 
ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N° 720/23 

Beneficiarios/as del Programa de Becas de Ayuda Económica para estudiantes de 

grado y pre-grado de la modalidad virtual. 

N° DE 
ORDEN APELLIDO NOMBRE DNI CARRERA 

1 Castro Erika 34.947.875 Licenciatura en Administración 

2 Almaza Nicolás 25.655.144 Contador Público 

3 Galeano Débora Gisela 28.163.946 Contador Público 

4 Corral Romina 39.184.476 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

5 Folmer Araceli 40.405.513 Licenciatura en Educación (CCC) 

6 Rosas Fabiana 32.429.418 Contador Público 

7 Cubas Romina 36.247.226 Contador Público 

8 Aleman Belén 39.367.902 Contador Público 

9 Luna María Carina 22.495.510 Licenciatura en Comercio Internacional 

10 Motáffera María Nieves 27.943.338 Licenciatura en Educación (CCC) 

11 Rolon Clara Roxana 29.539.951 Licenciatura en Administración 

12 Aguirre Lecca Laura 31.673.898 Contador Público 

13 Aureliano Adriana Noemi 33.732.859 Licenciatura en Educación (CCC) 

14 Velazquez Noelia 37.146.864 Licenciatura en Administración 

15 Moreyra Daniela 33.304.183 Licenciatura en Educación (CCC) 

16 Campostrini Carolina Ruth 37.075.974 Licenciatura en Educación (CCC) 

17 Cari Micaela 35.282.783 Licenciatura en Administración 

18 Denes Brenda Aylen 38.504.571 Licenciatura en Administración 

19 Arredondo Agustina 36.000.200 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

20 De Leon Yanina 36.630.918 
Tecnicatura Universitaria en Seguridad 

e Higiene del Trabajo 

21 Moreyra Johanna 37.915.118 Contador Público 

22 Gutierrez Nadia 33.889.900 Contador Público 



 
23 Machado Hugo 31.405.689 Licenciatura en Administración 

24 Rodriguez Sandra 21.131.691 Contador Público 

25 Ballesteros Daniela Danesa 32.196.597 
Tecnicatura Universitaria en Seguridad 

e Higiene del Trabajo 

26 Guevara Carolina 41.042.885 Licenciatura en Administración 

27 Jerez María Elizabeth 30.260.379 Contador Público 

28 
Mariani Oneto 

Ayastuy 
Antonella 35.255.403 Licenciatura en Administración 

29 Matallan Noelia 35.413.455 
Licenciatura en Ciencias Sociales y 

Humanidades (CCC) 

30 Ugarte Delfina 41.311.214 Licenciatura en Administración 

31 Hecker Pamela 28.915.744 Contador Público 

32 Aquino Andrés Jesús 30.987.491 Licenciatura en Administración 

33 Mamani Ana Daniela 36.912.899 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

34 San Martin Paula 38.820.003 
Tecnicatura Universitaria en Seguridad 

e Higiene del Trabajo 

35 Soto Caminos Ana 36.907.407 Licenciatura en Administración 

36 Azcarate Mayra 35.212.793 Licenciatura en Administración 

37 Chocobar Jesica 35.048.857 Licenciatura en Administración 

38 Dumrauf Carolina 39.329.246 Contador Público 

39 Encinas Soledad 38.097.140 Contador Público 

40 Fernandez María Vanina 28.100.519 Licenciatura en Comercio Internacional 

41 Robledo Nahiara 38.365.618 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

42 Timoniuk José 30.197.418 Licenciatura en Geografía (CCC) 

43 Montiveros Emilia 35.335.480 Contador Público 

44 Ocampo Mariela 24.979.137 Contador Público 

45 Gaspari Franco 37.094.288 
Licenciatura en Artes y Tecnologías 

(CCC) 

46 Pereira Pilar 24.402.413 Contador Público 



 
47 Sturiza Daniela 34.019.923 Contador Público 

48 Olivera Peralta Fernando 37.027.453 Contador Público 

49 Schunke Liliana 36.098.778 Licenciatura en Educación (CCC) 

50 Diaz Gabriela 38.879.540 
Licenciatura en Ciencias Sociales y 

Humanidades (CCC) 

51 Romagnoli Fernando 39.828.418 Licenciatura en Comercio Internacional 

52 Sanches Imanol 39.346.855 Contador Público 

53 Vargas Elida 35.263.771 Contador Público 

54 Burgos Nahuel 41.823.077 
Tecnicatura Universitaria en Seguridad 

e Higiene del Trabajo 

55 García Guadalupe 36.853.121 Licenciatura en Administración 

56 Ramirez Vera Gabriela 29.075.779 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

57 Udi Lucia 25.990.749 Licenciatura en Educación (CCC) 

58 Vogt Viviana 38.081.461 Licenciatura en Administración 

59 Bustos Harb Vanessa 95.951.158 Contador Público 

60 López Pamela 34.856.391 Contador Público 

61 Lovey Kiara 43.427.948 Contador Público 

62 Markarchuk Milagros 41.303.788 Contador Público 

63 Rivera Julián 39.744.931 Licenciatura en Educación (CCC) 

64 Sozzi Braian 37.024.902 Licenciatura en Administración 

65 Villalobos Débora Natalia 37.137.204 
Licenciatura en Ciencias Sociales y 

Humanidades (CCC) 

66 Rosales Milenka 43.439.924 
Tecnicatura Universitaria en Ciencias 

Empresariales 

67 Di Paolo Jaquelina 34.593.335 Licenciatura en Educación (CCC) 

68 Dramasco Dolores 40.456.347 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

69 Fuentealba 
Agustina de los 

Ángeles 
42.971.531 

Tecnicatura Universitaria en Seguridad 

e Higiene del Trabajo 



 
70 Garcia Maria Celeste 29.166.719 Licenciatura en Administración 

71 Abdala María Eugenia 25.990.664 Contador Público 

72 Rodriguez Ezequiel 33.187.877 Contador Público 

73 canestrari Sofía 33.205.174 Licenciatura en Educación (CCC) 

74 Holtz Harispe María del Pilar 41.580.444 Licenciatura en Administración 

75 Daud Álvarez María Marta 24.101.975 
Licenciatura en Artes y Tecnologías 

(CCC) 

76 Holtz Harispe 
María de los 

Milagros 
41.580.445 Licenciatura en Administración 

77 Cordoba Paola 35.081.742 
Tecnicatura Universitaria en Gestión de 

Medios Comunitarios 

78 Ricau Mariana 17.955.525 Contador Público 

79 Esau Pablo 39.723.732 Licenciatura en Administración 

80 Galarza Antonela 38.302.204 Licenciatura en Administración 

81 Petrone María Graciana 21.946.626 
Licenciatura en Ciencias Sociales y 

Humanidades (CCC) 

82 Ferrera Adriana Edith 31.352.092 Licenciatura en Administración 

83 Cabrera Leandro 33.221.088 Licenciatura en Administración 

84 Conca Guimaraenz Cintia Soledad 32.978.864 Licenciatura en Administración 

85 Chocobar Joana 37.601.839 
Licenciatura en Ciencias Sociales y 

Humanidades (CCC) 

86 Alarcón Briant 44.977.028 Contador Público 

87 Lescano Sanchez Aixa Solange 34.832.726 Contador Público 

88 Ulagnero Ileana 26.626.742 Licenciatura en Administración 

89 Luncio Morena 44.169.505 Licenciatura en Administración 

90 Denis Ruth 31.580.106 
Tecnicatura Universitaria en Ciencias 

Empresariales 

91 Gómez Eleonora 24.235.424 Contador Público 

92 Mardones Ponce Claudia 34.522.212 
Tecnicatura Universitaria en Seguridad 

e Higiene del Trabajo 



 
93 Moreno Yanina 31.668.519 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

94 Villar María Cristina 25.043.410 
Tecnicatura Universitaria en Gestión de 

Medios Comunitarios 

95 Maffini Valeria 36.061.650 Licenciatura en Educación (CCC) 

96 Zurita Marianela 20.285.621 Contador Público 

97 Espinosa Ana Laura 38.158.226 Licenciatura en Educación (CCC) 

98 Heguy Franco 40.697.407 Licenciatura en Administración 

99 Torres Gisela 33.518.180 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

100 Honeker Panela 26.772.253 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

101 Ledesma Candela 42.047.306 Licenciatura en Comercio Internacional 

102 Astudillo Érica 30.958.198 
Tecnicatura Universitaria en Seguridad 

e Higiene del Trabajo 

103 Medel Claudia 38.523.666 Licenciatura en Administración 

104 Cabrera Bejo 37.580.252 Licenciatura en Geografía (CCC) 

105 Lazarte Fernanda 38.469.855 Licenciatura en Administración 

106 Liendro Hernan 28.338.213 Licenciatura en Administración 

107 Bustos Lopez Julieta 38.882.622 Licenciatura en Educación (CCC) 

108 Massaferro Valeria 37.071.711 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

109 Miranda Cintia 39.782.328 Licenciatura en Administración 

110 Hirschfeld Catalina 38.523.666 Licenciatura en Administración 

111 Bertoia Aldana Edith 28.649.742 Contador Público 

112 Lukoski Gabriela 24.337.443 Licenciatura en Administración 

113 Benitez Matías 28.977.121 Licenciatura en Administración 

114 Benitez Astudillo 40.041.161 Licenciatura en Administración 

115 Lucero Núñez Micaela 40.973.663 Contador Público 

116 Ramirez María José 31.198.446 Contador Público 



 

117 Ramirez Elina 36.190.914 
Licenciatura en Ciencias Sociales y 

Humanidades (CCC) 

118 Menchini Karina 39.000.623 Licenciatura en Educación (CCC) 

119 Moya Analia Cecilia 35.873.462 Licenciatura en Administración 

120 Marengo Cora Beatriz 30.157.575 
Tecnicatura Universitaria en Ciencias 

Empresariales 

121 Loreins Grimau Stefania 37.529.424 Licenciatura en Administración 

122 Casimiro 
Mariela de 

Monserrat 
33.256.340 Licenciatura en Administración 

123 Burattini Diaz Laura 94.142.606 Licenciatura en Administración 

124 Mansilla Vanina 26.730.271 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

125 Quinteros Vazquez Pehuen 34.960.898 
Tecnicatura Universitaria en Seguridad 

e Higiene del Trabajo 

126 Herrero Jorge 20.484.941 Licenciatura en Administración 

127 Flores Sofía 44.963.404 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

128 Cuadrado Claudia 31.314.138 
Tecnicatura Universitaria en Seguridad 

e Higiene del Trabajo 

129 Fuentes Yanina 34.882.590 Contador Público 

130 Perales Ana 35.889.826 
Tecnicatura Universitaria en Ciencias 

Empresariales 

131 Satizabal Valdes Jeefriend 95.230.312 
Licenciatura en Artes y Tecnologías 

(CCC) 

132 Carra Sebastian 22.780.229 
Tecnicatura Universitaria en Seguridad 

e Higiene del Trabajo 

133 Esteban Lorena 25.557.952 Contador Público 

134 Cuenca Flavia 36.456.838 Contador Público 

135 Adorno Karina 24.249.210 Contador Público 

 

Firmado digitalmente por: DI TOMASO Raúl
Cayetano
Secretario de Extensión Universitaria
UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES

Firmado digitalmente por: FIHMAN Daniel
Secretario General
UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES

Firmado digitalmente por: ALFONSO Alfredo
RECTOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES



 

 

ANEXO II DE LA RESOLUCIÓN N° 720/23 

Solicitudes desestimadas por incumplir con los requerimientos y/o la documentación 

a presentar 

N° DE 
ORDEN APELLIDO NOMBRE DNI CARRERA 

1 Aab Romina 30339001 Licenciatura en Administración 

2 Alderete Walter 32435934 Contador Público 

3 Aldonate Cesar 30901838 
Tecnicatura Universitaria en 

Seguridad e Higiene del Trabajo 

4 Alvarenga Laura 24502787 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

5 Angelozzi Mirian 27145331 
Tecnicatura Universitaria en 

Ciencias Empresariales 

6 Arancibia Hector Daniel  29790738 Licenciatura en Administración 

7 Balboa Rocío 40467544 Licenciatura en Administración 

8 Barral Brenda 41314280 
Tecnicatura Universitaria en 

Seguridad e Higiene del Trabajo 

9 Barrojo Ángel 41536399 Licenciatura en Administración 

10 Bejo Mariela 29897426 Licenciatura en Educación (CCC) 

11 Benitez Paula 32394409 Contador Público 

12 Benitez Milagros 41340056 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

13 
Benitez 

Gutierrez Karen 36685732 
Licenciatura en Comercio 

Internacional 

14 
Benitez 
Lezcano Yara 41311187 

Tecnicatura Universitaria en 
Ciencias Empresariales 

15 Bertoldi Victoria 38706519 Licenciatura en Administración 

16 Bertuol Daniela 37687272 
Tecnicatura Universitaria en 

Seguridad e Higiene del Trabajo 

17 Birriel María Luz 40029743 
Licenciatura en Ciencias Sociales y 

Humanidades (CCC) 

18 Blanco Vanesa 29277677 Licenciatura en Educación (CCC) 

19 Cabrera Cecilia 36202897 Licenciatura en Administración 

20 Cabrera Brenda 40223146 
Tecnicatura Universitaria en 

Seguridad e Higiene del Trabajo 

21 Calvetti Juan Pablo 34091305 Licenciatura en Administración 

22 Cantero Yamila 41787885 Licenciatura en Administración 

23 Cardoso Ariel 35151737 
Tecnicatura Universitaria en 

Seguridad e Higiene del Trabajo 

24 Cardoso Mailen 45461482 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

25 Cardozo Eunice Eugenia 41412847 Contador Público 

26 
Ceballos 
Flores Daniela 41316429 

Licenciatura en Comercio 
Internacional 

27 Chiliguay Ivana 35264583 
Tecnicatura Universitaria en 

Seguridad e Higiene del Trabajo 



 

28 Chinelli María Laura 30335140 Licenciatura en Educación (CCC) 

29 Corbalán Micaela 38053603 Contador Público 

30 Córdoba Ayelen 37441078 Licenciatura en Educación (CCC) 

31 Corpus Lidia 29371411 Licenciatura en Administración 

32 Delgado Micaela 41088611 
Licenciatura en Ciencias Sociales y 

Humanidades (CCC) 

33 Diaz Roxana 35380397 Licenciatura en Administración 

34 Diaz Sara 37950221 
Licenciatura en Ciencias Sociales y 

Humanidades (CCC) 

35 Donnet Rosa 41251354 Licenciatura en Educación (CCC) 

36 Escobar Mariana 43310733 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

37 Felipe Martin Fabian  45064459 
Licenciatura en Comercio 

Internacional 

38 Figueroa Lorena 30422110 Licenciatura en Educación (CCC) 

39 Fortino Daniela 35207813 Licenciatura en Administración 

40 Frangi Wanda 41434604 
Tecnicatura Universitaria en 

Seguridad e Higiene del Trabajo 

41 Gamarra Gisela Johana 32005016 Licenciatura en Administración 

42 Garasino Mariano 31537192 
Tecnicatura Universitaria en 

Ciencias Empresariales 

43 Gertner Samanta 34222035 Licenciatura en Administración 

44 Giles Hernan Matías  38175109 
Licenciatura en Comercio 

Internacional 

45 Goglia Leila 39924637 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

46 Gomez Nancy Cristina 36389239 Licenciatura en Educación (CCC) 

47 Gomez Patricia Soledad  38310997 Licenciatura en Educación (CCC) 

48 Gómez Luis 25593581 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

49 Gonzalez Patricia 22218147 Contador Público 

50 Gonzalez Alejandra 31982960 Contador Público 

51 
Gonzalez 
Mareco María Guadalupe 95974447 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

52 Graff Brenda 37979773 
Tecnicatura Universitaria en 

Seguridad e Higiene del Trabajo 

53 Guarnieri Verónica 30735824 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

54 Guerrero Natalia 33818258 Licenciatura en Administración 

55 Huerta Mariela 33428474 Licenciatura en Administración 

56 Jerez Nelson Maximiliano  36743908 Contador Público 

57 Jimenez Anahi 32683221 Licenciatura en Educación (CCC) 

58 Jiménez Karen 39765269 Licenciatura en Educación (CCC) 

59 Lemos Evelin Nicole 39708867 Licenciatura en Educación (CCC) 

60 Lopez Tomas Leandro 44338592 Licenciatura en Administración 

61 
López 

Paredez Karina Alejandra 36468038 Licenciatura en Educación (CCC) 

62 Loto Noemi 28648278 
Licenciatura en Ciencias Sociales y 

Humanidades (CCC) 



 

63 Lucena Claudio 40301347 Contador Público 

64 Luna Mariana 37376378 
Tecnicatura Universitaria en 

Seguridad e Higiene del Trabajo 

65 
Luna 

Chanampa Noelia 34908404 Licenciatura en Educación (CCC) 

66 Manteiga- Carla Romina 32425538 Contador Público 

67 Manzoni Mariana 32581040 
Tecnicatura Universitaria en 

Seguridad e Higiene del Trabajo 

68 Marmol Diego 35757788 

Tecnicatura Universitaria en 
Seguridad e Higiene del Trabajo 

69 Marquez Ángela María 38139282 Licenciatura en Educación (CCC) 

70 Medina Sara 
273082825

9 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

71 
Mella 

Gonzalez Yenifer 95172585 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

72 MENA 
MARÍA DE LOS 

ANGELES 30472563 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

73 Muller Yonatan 39047131 Contador Público 

74 Muñoz Belén 39999584 
Licenciatura en Comercio 

Internacional 

75 Muzzupappa Mariela 23568826 Licenciatura en Educación (CCC) 

76 Noguera Mariel 40547464 Licenciatura en Educación (CCC) 

77 NOWISKI DAIANA 41994698 Contador Público 

78 Olaizola Mayra 43327446 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

79 Ortiz 
Fernanda María de 

los Ángeles 36924836 Licenciatura en Educación (CCC) 

80 Pabón Gabriela Fernanda 33021893 Licenciatura en Educación (CCC) 

81 Paganini Melody 37373722 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

82 Paniagua Teresita 40935228 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

83 Paoloni Vanina 39230473 Licenciatura en Administración 

84 Parada María del Milagro 45055162 
Tecnicatura Universitaria en 

Seguridad e Higiene del Trabajo 

85 Passani Victoria 42366674 
Licenciatura en Comercio 

Internacional 

86 Pereira Natalia 34449531 Licenciatura en Educación (CCC) 

87 Pezet Matías 37240800 Licenciatura en Administración 

88 Ponce Débora 32452398 Licenciatura en Educación (CCC) 

89 
Primaries 

Uriarte Maria Candela  42264456 
Tecnicatura Universitaria en 

Seguridad e Higiene del Trabajo 

90 Prytula Belén 41303816 Licenciatura en Administración 

91 Ramirez Melina 37684568 Licenciatura en Educación (CCC) 

92 Riel Ana Lucia 35231712 Contador Público 

93 Rizzo Natalia 27249427 Licenciatura en Educación (CCC) 

94 Rodriguez Aylen Leonor 45396858 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

95 Román Juliana Jaqueline 38236407 Contador Público 

96 Romero Cristian 37163309 Contador Público 



 

97 Rubiera Salome 42117340 
Tecnicatura Universitaria en 

Ciencias Empresariales 

98 Ruíz Cardozo Mirta Rosa 92418600 Contador Público 

99 Ruiz Diaz Yamila Anahi 34030436 
Licenciatura en Ciencias Sociales y 

Humanidades (CCC) 

100 
Sacchetti 
Morales Adriano 44958788 

Tecnicatura Universitaria en 
Seguridad e Higiene del Trabajo 

101 Saldias Catalina 44589623 
Tecnicatura Universitaria en 

Seguridad e Higiene del Trabajo 

102 
Santillan 
Lencina Carla 41179235 Licenciatura en Educación (CCC) 

103 Saúl Alberto Fernando 35497446 Contador Público 

104 Segovia Bianca 40059615 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

105 
Scándalo Rodrigo 33.664.855 

Licenciatura en Comercio 

Internacional 

106 Sueldo Alen Milagros 44962816 Licenciatura en Turismo y Hotelería 

107 Suola Mayra Noeli 34965636 Licenciatura en Educación (CCC) 

108 Tapia Yamila 37166129 
Tecnicatura Universitaria en 

Ciencias Empresariales 

109 Torre Tania 35567512 Contador Público 

110 Torres Fabián 30285724 
Tecnicatura Universitaria en 

Seguridad e Higiene del Trabajo 

111 Torrilla 
María de los 

Ángeles 34769653 Contador Público 

112 Unrein María Florencia 40691421 Contador Público 

113 Urquiza Daniela 38518220 
Tecnicatura Universitaria en 

Ciencias Empresariales 

114 VARA Verónica 41541119 Contador Público 

115 Veron Nicole 3934929 Contador Público 

116 Viceiro María Emilia 37064064 
Licenciatura en Ciencias Sociales y 

Humanidades (CCC) 

117 Villani Patricio 30815607 
Licenciatura en Ciencias Sociales y 

Humanidades (CCC) 

118 Villanueva Claudia 18844876 Contador Público 

119 Wittig Paola 36463479 
Tecnicatura Universitaria en 

Ciencias Empresariales 

120 Zaccarias Ludmila 43031683 Licenciatura en Administración 

121 Zapata María Bella Luz 31322746 Licenciatura en Educación (CCC) 

122 Zarate Julieta Carolina 30673369 Licenciatura en Administración 

 

 

 

Firmado digitalmente por: DI TOMASO Raúl
Cayetano
Secretario de Extensión Universitaria
UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES

Firmado digitalmente por: FIHMAN Daniel
Secretario General
UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES

Firmado digitalmente por: ALFONSO Alfredo
RECTOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES


